
日 曜 学　校　行　事　等 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月

学校集会(体育館)
スクールカウンセラー来校
学納金振替日
３年屋内温水プール学習（アザレア）9:30～11:20
掃除場所交代13:20

14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

3 火
生活目標強化週間①（～６日）
ICTサポーター来校 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

4 水
第3回委員会活動
尿二次検査 14:25 14:25 14:25 14:25 15:30 15:30

5 木 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

6 金
代表委員会（昼休み）会議室
地震津波避難訓練５限後半 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

7 土

8 日

9 月
スクールカウンセラー来校
ICTサポーター来校 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

10 火
1年心臓検診9:50
4年心臓検診10:30
3年社会科見学（町内施設巡り）町バス8:10～12:00

14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

11 水
体力テスト２～４限　４～６年
集団下校訓練５限
ICTサポーター来校

14:25 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25

12 木
2,3年内科検診13:00
プール掃除５・６限　６年 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

13 金
いじめアンケート実施（～20日）
プール掃除６限　５年
PTA執行部会19:00会議室

14:45 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

14 土

15 日

16 月
スクールカウンセラー来校
井上っ子チャレンジ週間（～20日） 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

17 火 生活目標強化週間②（～20日） 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

18 水
心臓検診予備日9:30（津幡町役場）保護者引率
5年町音楽会14:00開会～15:30閉会式 14:25 14:25 14:25 14:25 15:50 14:25

19 木
授業参観5限
緊急時児童引き渡し訓練6限
ICTサポーター来校

14:45～
15:25

14:45～
15:25

14:45～
15:25

14:45～
15:25

14:45～
15:25

14:45～
15:25

20 金
プール開き３限　６年（雨天順延）
4年社会科見学（手取川ダム）町バス
PTA役員会19:00ランチルーム

14:45 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

21 土

22 日

23 月 スクールカウンセラー来校 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

24 火 なかよし遊び13:05 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

25 水 第２回クラブ活動 14:25 14:25 14:25 15:40 15:40 15:40

26 木 5,6年内科検診13:00 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

27 金

水拭きピカピカデー
ズック持ち帰り日
うちどくの日
PTAいのうえまつり準備16:00

14:45 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

28 土 PTAいのうえまつり（午前）

29 日

30 月 スクールカウンセラー来校 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

※ゴシック体は、通常の日課と下校時刻がちがうものです。

６月の行事予定と下校時刻 　ご不明な点は学校にお問い合わせください。

7月の主な行事予定
 18日(金)1学期終業式
 22日(火)通知表渡し9:00～16:00

※今後、月末にズック持ち帰り日を設けました。お子さんの

内履きの洗濯をお願いいたします。


