

6月の行事予定と下校時刻

ご不明な点は学校にお問い合わせください。

日	曜	学校行事等	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	日							
2	月	学校集会(体育館) スクールカウンセラー来校 学納金振替日 3年屋内温水プール学習 (アザレア) 9:30~11:20 掃除場所交代13:20	14:45	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40
3	火	生活目標強化週間① (~6日) ICTサポーター来校	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
4	水	第3回委員会活動 尿二次検査	14:25	14:25	14:25	14:25	15:30	15:30
5	木		14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
6	金	代表委員会(昼休み)会議室 地震津波避難訓練5限後半	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40	15:40
7	土							
8	日							
9	月	スクールカウンセラー来校 ICTサポーター来校	14:45	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40
10	火	1年心臓検診9:50 4年心臓検診10:30 3年社会科見学(町内施設巡り)町バス8:10~12:00	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
11	水	体力テスト2~4限 4~6年 集団下校訓練5限 ICTサポーター来校	14:25	14:25	14:25	14:25	14:25	14:25
12	木	2,3年内科検診13:00 プール掃除5・6限 6年	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
13	金	いじめアンケート実施 (~20日) プール掃除6限 5年 PTA執行部会19:00会議室	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40	15:40
14	土							
15	日							
16	月	スクールカウンセラー来校 井上っ子チャレンジ週間 (~20日)	14:45	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40
17	火	生活目標強化週間② (~20日)	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
18	水	心臓検診予備日9:30 (津幡町役場) 保護者引率 5年町音楽会14:00開会~15:30閉会式	14:25	14:25	14:25	14:25	15:50	14:25
19	木	授業参観5限 緊急時児童引き渡し訓練6限 ICTサポーター来校	14:45~ 15:25	14:45~ 15:25	14:45~ 15:25	14:45~ 15:25	14:45~ 15:25	14:45~ 15:25
20	金	プール開き3限 6年 (雨天順延) 4年社会科見学(手取川ダム)町バス PTA役員会19:00ランチルーム	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40	15:40
21	土							
22	日							
23	月	スクールカウンセラー来校	14:45	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40
24	火	なかよし遊び13:05	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
25	水	第2回クラブ活動	14:25	14:25	14:25	15:40	15:40	15:40
26	木	5,6年内科検診13:00	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40
27	金	水拭きピカピカデー ズック持ち帰り日 うちどくの日 PTAいのうえまつり準備16:00	14:45	15:40	15:40	15:40	15:40	15:40
28	土	PTAいのうえまつり (午前)						
29	日							
30	月	スクールカウンセラー来校	14:45	14:45	14:45	15:40	15:40	15:40

7月の主な行事予定

18日(金)1学期終業式

22日(火)通知表渡し9:00~16:00

※今後、月末にズック持ち帰り日を設けました。お子さんの

内履きの洗濯をお願いいたします。

※ゴシック体は、通常の日課と下校時刻がちがうものです。

